
Naše zn.:   2017//FNBRNO - 15.2.1– Va/On                            
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

ODBOR OBCHODU A MARKETINGU / 
OBCHODNÍ ODDĚLENÍ 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 001 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.:   2017/   /FNBRNO - 15.2.1– Va/ On                           
Vaše zn.: - 

 
V Brně dne 1. 8. 2017 
 
 
 

Odpov ěď na dotazy k VZMR – Chlazený termostat 
2017-EZAK-VZ-1467 

 
 
Dotaz č. 1:  
Bude zadavatel akceptovat u technického požadavku "Automatický test po zapnutí a během provozu" - 
řešení: test EPROM tzn. při zapnutí přístroje, v případě, kdy se objeví během procesu problém, nahlásí 
přístroj chybu.  
 
 
Odpov ěď č. 1:  
Zadavatel bude navrhované řešení akceptovat. 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení 
FN Brno 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Pavlína Ondráčková, tel.: 532 233 805 

 
 
 


		2017-08-01T09:52:48+0200




